
Název projektu

„Snížení energetické náročnosti výrobních procesů pořízením energeticky úspornějšího
výrobního zařízení.“

Popis projektu / operace:

Předmětem projektu je výměna stávající  technologie 2D laserového řezacího stroje,
který je postaven na technologii CO2 laserového zdroje, za nový 2D laserový řezací
stroj, který bude postaven na technologii vláknového (fiber) laserového zdroje, který
se vyznačuje  vyšší  účinností  (efektivitou)  přeměny elektrické energie  na světelnou
(optickou).

Hlavní cíl projektu / operace:

Cílem předkládaného projektu je snížení energetické náročnosti / zvýšení energetické
účinnosti  výrobních  procesů  při  2D  laserovém  opracování  tabulových  materiálů  v
provozovně společnosti MRB Sazovice, spol. s r.o. v Kroměříži.

Na daný projekt je poskytována finanční podpora Evropské unie.


